2021年 2月 1日

各      位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証 第 1部)

問合せ先  執行役員人事総務部長 石松伸一

(TEL 06-6643-0101)

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社は、下記の通り人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

連結子会社：マルイチメックス S.A.de C.V. （2021年 1月 30日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

中西 鉄平
マルイチメックス S.A.de

C.V.社長

マルイチメックス S.A.de

C.V.副社長

（なかにし てっぺい）

以上